КГП на ПХВ «Алматинская региональная многопрофильная клиника» Государственного учреждения «Управление здравоохранения Алматинской области» 

Акимата Алматинской области 

№ 

п/п 
Наименование Техническая спецификация Ед изм Кол-во Цена Сумма 

1 Дарзалекс 
Концентрат для приготовления раствора для инфузий,  

400мг / 20 мл, 20 мл, №1 
фл 9 769 992,35 6 929 931,15 

ИТОГО 6 929 931,15 

Выделенная сумма: 6 929 931,15 (шесть миллионов девятьсот двадцать девять тысяч девятьсот тридцать один) тенге (пятнадцать) тиын. 

Срок поставки товара: DDP; в течение 5 календарных дней по заявке Заказчика, срок действия договора до 31.12.2024г. 

Место поставки товара: КГП на ПХВ «Алматинская региональная многопрофильная клиника» Государственного учреждения «Управление здравоохранения Алматинской